
APPROVED	
  PROCTORS	
  
	
  

LOCATION	
   PROCTOR	
   EMAIL	
   PHONE	
   ADDRESS	
   FEES	
  
Austin	
  Peay	
  State	
  University	
   Cindy	
  Ellis	
   ellisc@apsu.edu	
   931.221.6269	
   Clarksville,	
  TN	
   	
  	
  
Bay	
  Springs	
  Library	
   Matt	
  Gully	
   mgully@emrl.lib.ms.us	
   601.764.2291	
   Bay	
  Springs,	
  MS	
   	
  	
  
Bossier	
  Parish	
  Comm	
  Coll	
   Cheryl	
  Wieser	
   cwieser@bpcc.edu	
   318.678.6002	
   Bossier	
  City,	
  LA	
   	
  	
  
Columbia	
  Public	
  Library	
   Teresa	
  Patton	
   tepatton@gmail.com	
   	
  	
   Columbia,	
  MS	
   	
  	
  

Copiah-­‐Lincoln	
  Comm	
  Coll	
   Bryon	
  Conville	
   bryon.conville@colin.edu	
   601.849.0116	
  
Taylor	
  Library,	
  Simpson	
  
County	
  Center	
   	
  	
  

Copiah-­‐Lincoln	
  Comm	
  Coll	
   Linda	
  Seals	
   linda.seals@colin.edu	
   601.643.8636	
   Wesson,	
  MS	
   	
  	
  
Dixie	
  Reg	
  Library	
  Sys-­‐	
  J	
  Young	
  
Mem	
   Janice	
  Vaughn	
   brlib@dixie.lib.ms.us	
   662.983.2220	
   Bruce,	
  MS	
   No	
  fee	
  
East	
  Central	
  Comm	
  Coll	
   Sherrell	
  Brown	
   sbrown@eccc.edu	
   601.635.6428	
   Decatur,	
  MS	
  (e-­‐Learning)	
   $20	
  
East	
  Central	
  Comm	
  Coll	
   Matthew	
  Riley	
   mriley@eccc.edu	
   601.798.0723	
   Carthage,	
  MS	
   	
  	
  
East	
  Central	
  Comm	
  Coll	
   Debra	
  Payton	
   dpayton@eccc.edu	
   601.635.6251	
   Decatur,	
  MS	
   	
  	
  
Forest	
  Public	
  Library	
   Kimberly	
  Cok	
   fobm@cmrls.lib.ms.us	
   601.469.1481	
   Forest,	
  MS	
   	
  	
  

Georgetown	
  Public	
  Library	
  
Chiquita	
  Bridges	
  
Maye	
   chiquitamcbride@yahoo.com	
   601.858.2202	
   Georgetown,	
  MS	
   	
  	
  

Harriette	
  Person	
  Library	
   Karen	
  Grayer	
   cat.grayer@gmail.com	
   601.437.5202	
   	
  	
   No	
  fee	
  
Hinds	
  Comm	
  Coll	
   Amanda	
  Reed	
   amanda.reed@hindscc.edu	
   601.936.1821	
   Pearl,	
  MS	
   	
  	
  
Hinds	
  Comm	
  Coll	
   Renita	
  Ragsdale	
   renita.ragsdale@hindscc.edu	
   601.857.3650	
   Raymond,	
  MS	
   $30	
  fee	
  
Hinds	
  Comm	
  Coll	
   Marnee	
  Tompkins	
   marnee.tompkins@hindscc.edu	
   601.857.3852	
   Raymond,	
  MS	
   $30	
  fee	
  
Itawamba	
  Comm	
  Coll	
   Stacey	
  Hughes	
   sndees@iccms.edu	
   662.620.5338	
   Tupelo,	
  MS	
   	
  	
  

Jackson	
  Hinds	
  Library	
  System	
   Michelle	
  Hudson	
   mhudson@jhlibrary.org	
   601.968.5812	
  
Eudora	
  Welty	
  branch,	
  Jackson	
  
MS	
   	
  	
  

Jones	
  County	
  Junior	
  Coll	
   Kelly	
  Robinson	
   kelly.robinson@jcjc.edu	
   601.477.4163	
   Ellisville,	
  MS	
  (Testing	
  Center)	
   	
  	
  
JT	
  Biggs	
  Memorial	
  Library	
   Gwen	
  Gallman	
   cslibmgr@gmail.com	
   601.892.3205	
   Crystal	
  Springs,	
  MS	
   	
  	
  
Lincoln	
  County	
  Public	
  Library	
   Billie	
  Smith	
   bsmith@llf.lib.ms.us	
   601.833.3369	
   Brookhaven,	
  MS	
   No	
  fee	
  



Meridian	
  Community	
  College	
   Darlene	
  Mayatt	
   dmayatt@meridiancc.edu	
   601.484.8724	
  
910	
  Hwy	
  19N	
  -­‐Webb	
  Hall,	
  
Meridian,	
  MS	
   	
  	
  

Mississippi	
  College	
   Steve	
  Price	
   sprice@mc.edu	
   601.925.3333	
   Clinton,	
  MS	
   	
  	
  
Moss	
  Point	
  School	
  District	
   Carla	
  Booker	
   crbooker@mosspointschools.org	
   228.218.1893	
   	
  	
   	
  	
  
MS	
  Delta	
  Comm	
  Coll	
   Wendy	
  McClain	
   wmcclaine@msdelta.edu	
   662.246.4319	
   	
  	
   	
  	
  
MS	
  Gulf	
  Coast	
  Comm	
  Coll	
   Steve	
  	
   jd.proctor@mgccc.edu	
   228.897.3985	
   Gulfport,	
  MS	
  39507	
   	
  	
  

MS	
  State	
  Univ	
  -­‐	
  Assessment	
  &	
  
Testing	
   Mary	
  Vaughn	
   mvaughn@saffairs.msstate.edu	
   662.325.6610	
   	
  Mississippi	
  State,	
  MS	
  

$13	
  for	
  1	
  
hr,	
  $23	
  for	
  
2	
  hrs,	
  $33	
  
for	
  3	
  hrs	
  

Northeast	
  MS	
  Comm	
  Coll	
   Brittany	
   	
  	
   662.720.7193	
   Booneville,	
  MS	
   	
  	
  
Pearl	
  River	
  Comm	
  Coll	
   Lisa	
  Palchak	
   epalchak@prcc.edu	
   601.554.5474	
   Hattiesburg,	
  MS	
   No	
  fee	
  
Pike-­‐Amite-­‐Walthall	
  Library	
  
System	
   Darlene	
  Morgan	
   dmorgan@pawls.lib.ms.us	
   601.684.7034	
   McComb,	
  MS	
   No	
  fee	
  
Southwest	
  MS	
  Comm	
  Coll	
   Jude	
  O'Rourke	
   proctor@smcc.edu	
   601.276.5852	
   Summit,	
  MS	
  39666	
   No	
  fee	
  	
  
Stone	
  County	
  Library	
  	
   Cynthia	
  McDonald	
   wig@pineforest.lib.ms.us	
   601.928.4993	
   242	
  2nd	
  Street	
  Wiggins,	
  MS	
   No	
  fee	
  
Sylvan	
  Learning	
  Center	
   Amye	
  Smith	
   sylvan1306@yahoo.com	
   318.322.8596	
   	
  Monroe,	
  LA	
  	
   $25	
  per	
  hr	
  
Texas	
  Southern	
  University	
   Karl	
  Goode	
   goode_ka@tsu.edu	
   713.313.7387	
   Houston,	
  TX	
  (Dir.	
  of	
  Testing)	
   $25	
  per	
  hr	
  
Univ	
  of	
  Arkansas	
  at	
  Little	
  Rock	
   Guniz	
  Jernigan	
   proctor@ular.edu	
   501-­‐569-­‐3198	
   Little	
  Rock,	
  AR	
   $25	
  
Univ	
  of	
  Tennessee	
  Chattanooga	
   Tonya	
  Botts	
   tonya-­‐botts@utc.edu	
   423.425.5305	
   Chattanooga,	
  TN	
   $25	
  
Winston	
  County	
  Library	
   Beth	
  Edwards	
   winston@mmrls.lib.ms.us	
   662.773.3212	
   Louisville,	
  MS	
   No	
  fee	
  

	
  


